
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 18 de setembro de 2023 Ano XI - Edição nº 01159 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58EE591F69086F6D5A3DE0EBA8C221B0



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 56/2023 DE 18 DE SETEMBRO DE 2023 - “NOMEIA AGENTE MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE

NOVA REDENÇÃO-BA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• EXTRATO DE 4º TERMO ADITIVO DE RECOMPOSIÇÃO DE PREÇO

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58EE591F69086F6D5A3DE0EBA8C221B0



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

1

                                                        
                                                      ESTADO DA BAHIA 

                       PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 

                                                       CNPJ 16.245.334/0001-65  

Rua Nascer do Sol, s/n - Centro - Nova Redenção - BA - CEP 46835-000 
e-mail: prefeitura@novaredenção.ba.gob.br  

 
 
 

DECRETO Nº 56/2023 DE 18 DE SETEMBRO DE 2023 
 

 
“Nomeia Agente Municipal de Desenvolvimento do 
município de Nova Redenção-BA e dá outras providências.”  
 

 
 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

 
RESOLVE 

 
 Art. 1.º - Nomear o Sr. RONILTON SOUZA DE ALMEIDA como Agente 

Municipal de Desenvolvimento do município de Nova Redenção-BA, a partir de 18 de 
setembro de 2023, 

 
 Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.  
 
 
Gabinete da Prefeita de Nova Redenção-BA, em 18 de Setembro de 2023.  

 
 
 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHALL SOARES 
Prefeito Municipal 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CAC63570CAAC5865D9088A768BE4E6B5

segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 18 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE RECOMPOSIÇÃO DE PREÇO 

4º Termo Aditivo de recomposição de preços ao contrato nº 058/2023, que entre si firmaram o 
Município de Nova Redenção/BA e a empresa AUTO POSTO FLOR DA CHAPADA 
LTDA. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Combustíveis no 
Município de Itaberaba/BA, para atender as demandas do município de Nova Redenção/BA, 
celebrado em 05/06/2023, nos termos do art. 65, inciso II, alínea “d” e §5º, da Lei nº 8.666/93, 
referente ao Pregão Presencial nº 008/2023, reajustando os valores unitários dos itens abaixo 
relacionado.  

Item Descrição Und Valor atual 
Valor 

Solicitado 

Valor 
Aprovado 

p/ 
Realinhar

1 OLEO DIESEL, TIPO - S10 Litro R$ 6,00 R$ 6,24 R$ 6,24 

2 OLEO DIESEL, TIPO - S500 Litro R$ 5,91 R$ 6,17 R$ 6,17 

Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento 
geral. 

 

Nova Redenção/BA, 18 de setembro de 2023. 

 

 

MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO 
Guilma Rita de Cássia Gottschal da Silva Soares  

 
 

CERTIDÃO 

 

Certifico que o Extrato acima foi 
afixado no quadro de avisos da 
Prefeitura para conhecimento geral. 
 
Nova Redenção/BA, 18 de setembro de 2023. 

 

Abi-ackel dos Anjos Martins 
Secretario de Administração 
                      

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58EE591F69086F6D5A3DE0EBA8C221B0


		2023-09-18T16:07:54-0300




